
                     
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

                 Estado do Espírito Santo
                                        =============================================================================== 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 0956/2021.

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE  AFASTAMENTOS
POR  INCAPACIDADE  TEMPORÁRIA  PARA  O
TRABALHO  NOS  TERMOS  DA  EMENDA
CONSTITUCIONAL 103, DE 2019.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  RIO  NOVO  DO  SUL,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, e Considerando O Art. 9º, § 2 e 3º da EC 103/2019.

DECRETA:

Art.  1º.  –  Fica  concedido  afastamento  por  incapacidade  temporária  para  o  trabalho,
competência JULHO/2021, a saber:

Nome do Servidor Período de Concessão
Adilsirley Batista 01/07/2021 a 28/09/2021

Cosme Guedes Claudio Junior 07/06/2021 a 03/07/2021

Jessica Brites de Melo Mameri 14/12/2020 a 06/06/2022

Jose Roberto Gonçalves 01/07/2021 a 05/10/2021

Maria Inez Contaefer Moreli 30/06/2021 a 12/09/2021

Neiri Oliveira Longue Diirr 03/05/2021 a 31/07/2021

Robson Claumir Ferreira 21/05/2021 a 18/08/2021

Rosangela Nunes Thompson 12/06/2021 a 26/07/2021

Valda Silveira de Souza 01/07/2021 a 28/09/2021

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Rio Novo do Sul/ES, 30 de julho de 2021.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
         Prefeito Municipal

______________________________________________________________________________
Rua Fernando de Abreu, 18 – centro – Rio Novo do Sul –ES – CEP 29290-000

Tel/fax (28) 3533-1120/1366 – CNPJ: 27.165.711/0001-72


	DECRETO INDIVIDUAL Nº 0956/2021.

